РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.03.2024 г.                                    № 41                                      х. Мартыновка

О предоставлении в аренду без проведения торгов земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Курно-Липовского сельского поселения.

В соответствии с пп.19 п.2 ст.39.6. Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ, Федеральным законом от 24.07.2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 21.07.1997г. №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и рассмотрев заявление Слепченко Г.И.  о предоставлении в аренду земельного участка, Администрация Курно-Липовского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить в аренду без проведения торгов гражданке Слепченко Галине Ильиничне земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, находящийся в муниципальной собственности Курно-Липовского сельского поселения с кадастровым №61:37:0600015:1202, расположенный по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, х Мартыновка, Участок находится примерно в 1,8 км от ориентира по направлению на северо-восток, площадью 22000 кв. м. разрешенное использование: сенокошение.
2. Заключить согласно пункту 1 настоящего постановления, с Слепченко Г.И., договор аренды земельного участка сроком на 5 лет.

3. Обеспечить государственную регистрацию   договора аренды в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

           4. Настоящее Постановление обнародовать путём размещения на

             Официальном Интернет-сайте и информационных стендах Администрации
             Курно-Липовского сельского поселения.

           5. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации
                            Р.А. Галиев